
ZARZĄDZENIE  Nr  1/2022 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia   12 stycznia  2022 r. 

 

w sprawie  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice 

Na podstawie §  9 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

uchwalonego Uchwałą Nr III/23/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 grudnia 2018 r. 

zarządzam, co następuje:  

§1  

W załączniku do Zarządzenia Nr  5/2021 z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Gminy 

Michałowice wprowadza się poniższe zmiany  : 

1) w § 8 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie „sekcja świadczeń rodzinnych – ŚR ( 4 etaty ); 

2) w § 16 dodaje się pkt 28 w brzmieniu „zarządzanie i gospodarowanie składnikami 

mienia Ośrodka „; 

3)  w § 22 w  ust. 1  

a) skreśla się pkt 10 – „rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu” Dobry start”, 

b) dodaje się pkt 11 w brzmieniu  - „ustawy o dodatku osłonowym”. 

4) w  ust. 2 skreśla się pkt 13. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


